
                                   RELACION 

Objekti : “SHËRBIME PËR MIREMBAJTJEN E NDERTESAVE” BASHKIA POGRADEC. 

Objekti i ndertimit: “ Shërbime të Mirëmbajtjes së Ndërtesave ”, ne shkollat 9 vjeçare, te 

mesme, kopshte, çerdhe te Bashkise Pogradec per vitin 2024. 

   Vendi i mirembajtjes:  

1.Qyteti Pogradec                           Bashkia  Pogradec                                                                                                                                                                                                                               

2.Njesi Administrative Buçimas,    Bashkia Pogradec                                                                             

3. Njesi Administrative  Çerrave,   Bashkia Pogradec                                                                             

4.Njesi Administrative Hudenisht,  Bashkia Pogradec                                                                         

5.Njesi Administrative Proptisht,    Bashkia Pogradec                                                                             

6.Njesi Administrative Velçan,       Bashkia Pogradec                                                                                 

7.Njesi Administrative Dardhas,     Bashkia Pogradec                                                                                

8.Njesi Administrative Trebinje,     Bashkia Pogradec                                           

Qellimi : Krijimi i kushteve te pershtatshme ne shkolla, kopshte , çerdhe, ne fshatrat dhe qytetin 

e Pogradecit si dhe ne permiresimin e kushteve higjeno-sanitare   te ambienteve sipas standarteve 

ne fuqi. 

    II. TE DHENA DHE KERKESA TE PERGJITHSHME  

 Projekt-preventivi i objektit:eshte “ Shërbime të Mirëmbajtjes së Objekteve Shkollare ”, 

konsiston ne mirembajtjen e ambienteve te shkollave, kopshteve, çerdheve duke ju pergjigjur 

standarteve ne fuqi. 

   Ne fondet per vitin 2024 eshte planifikuar “Shërbime të Mirëmbajtjes së Objekteve 

Shkollare”,  

   Nga  pergjegjesi I Sektori I Mirembajtjes Infrastruktures Arsimore ne bashkepunim me  

drejtoret e shkollave dhe inxhineri  jane bere kontrolle, matje dhe fotografi ne shkollat e qytetit 

dhe fshatrat e perfshira ne preventiva :                                                                                                                            

1. Azhorimi i nevojave imediate duke pare gjendjen ekzistuese  

  2. Specifikimet teknike te punimeve  

3. Grafiku i punimeve  

  4. Vleresimi i preventivit eshte bere me çmimet e Manualit te ri te cmimeve te vitit 2023 

Vendimit te Keshillit te Ministrave nr. 629, date 15.07.2015.  

 5.   Ne kuader te permiresimit te kushteve sa me te pershtatshme  per  nxenesit, femijeve te 

Bashkise Pogradec si dhe permiresimin e kushteve higjeno-sanitare te ambienteve sipas 



standarteve ne fuqi jane paraqitur ne preventive te gjitha kopshtet dhe shkollat ku do te kryet 

nderhyrja. 

 

 

RELACION   Nr.1 , “KOPSHTI “PERSEFONI TRENI” BASHKIA POGRADEC 

Vendndodhja: Objekti që do të mirëmbahet ështe KOPSHTI “PERSEFONI TRENI”                                       

( poshte  zyrave  te D.SH.P-së  brenda nderteses kati I trete ne Teatrin e kukllave ) Qyteti Pogradec,                 

.                                                                                                                        BASHKIA POGRADEC                                                                                                                                         

Te dhënat Objekti eshte nje ndertese 2 kat.( me funksion kopesht vetem katin perdhe,kati I trete 

teatri I kukllave )  

FOTO BALLORE OBJEKTI 

 

 

Punimet qe do kryhen  ne kopeshtin “PERSEFONI TRENI” sipas tabeles. 

2.404 Lyerje me boje hidromat m² 1512 

An -1 Pastrim oxhaku  + mbeturina  cope 12 

 

Gjendja aktuale. Aktualisht klasat kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se 

sobave me dru gjate periudhes se dimrit 



Do te kryhet  lyerja per shkak te perdorimit dhe ndotjes se sobave me dru gjate periudhes se dimrit. 

Oxhaqet duhen zhbllokuar dhe pastruar. . 

RELACION   Nr.2 , “.”KOPESHTI  LIRI COMO” BASHKIAPOGRADEC                                         

Vendndodhja: Objekti që do të mirëmbahet ështe Kopshti “LIRI ÇOMO”Rr.Shaban SIMIXHIU”                                                                                             

BASHKIA POGRADEC                                                                                                                              

Te dhënat Objekti eshte nje ndertese 2 kat.  

 

Gjendja aktuale. Aktualisht klasat kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se 

sobave me dru gjate periudhes se dimrit. Dyer te prishura Oxhaqet duhen zhbllokuar dhe 

pastruar.Pjeserisht  ka nevoje per riparim catije,ka tjegulla te thyera apo te krisura.  

1 2.404 Boje hidroplastike m² 1000                       -    

2 An -1 Pastrim oxhaku  + mbeturina  cope 5                       -    

3 2.31 
Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, 

llaç perzier M 25 
m² 20                       -    

4 2.403 Boje vaji mbi siperfaqe te patinuar  m² 50                       -    

5 2.209/a 
F.V.Ulluk shkarkimi vertika me PVC 

ɸ120mm 
ml 5                       -    

6 2.212/a 
Ulluk shkarkimi horizontal me PVC 
ɸ33cm 

ml 10                       -    

 

RELACION   Nr.3 , “OLLGA KËRXHALLI” BASHKIAPOGRADEC                                                 

Vendndodhja: Objekti që do të mirëmbahet ështe KOPSHTI “OLLGA KËRXHALLI”, LAGJA 



NR.4.(poshte unazes) POGRADEC, BASHKIA POGRADEC                                                                                      

Te dhënat Objekti eshte nje ndertese 2 kat. 

 

Punimet qe do kryhen  ne kopeshtin “OLLGA KËRXHALLI” sipas tabeles.Gjendja aktuale. 

Aktualisht klasat kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se sobave me dru gjate 

periudhes se dimrit.Te lyhet pjesa ballore dhe njera faqe anesore e fasades.Oxhaqet duhen zhbllokuar 

dhe pastruar.Suvaja e brendshme eshte e demtuar pjeserisht dhe ka nevoje te riparohet kemi 

lageshtire ne ambjente te brendeshme 

1 2.399 Sherbetisje e bojatisje me gelqere m² 1150                       -    

2 An -1 Pastrim oxhaku  + mbeturina  cope 5                       -    

3 2.404 Lyerje me boje hidromat( drejtoria) m² 56                       -    

4 2.395/a 
Dyer d/alumini me mbushje element 
d/a. 

m² 3.2                       -    

5 2.375/2a Dritare d/alumini dyfi xh. m² 1.4                       -    

6 2.203 Veshje oxhaqeve me  llamarine xingat m² 10                       -    

7 2.31 
Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, 
llaç perzier M 25( meremete) 

m² 20                       -    

8 2.401 Lyerje me boje vaji  sip metalke m² 25                       -    

9 2.404 Boje hidroplastike, fasada m² 224                       -    

10 2.182 
F V konstruksione metalike kuadratik 
tek shkallet e jashtme 

kg 177                       -    

11 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³ 0.6                       -    

12 2.209 
F.V.Ulluk shkarkimi vertika me PVC 
ɸ120mm 

ml 14                       -    

 



RELACION   Nr.4 , “TOMKA LAÇKA” BASHKIAPOGRADEC 

Vendndodhja: Objekti që do të mirëmbahet ështe  ÇERDHE” POGRADEC”  

Te dhënat Objekti eshte nje ndertese 2 kat. Cerdhja kati I pare  

FOTOGRAFI AJRORE MARRE NGA ASIG GEOPORTAL DHE FOTO BALLORE OBJEK 

 

Punimet qe do kryhen  ne kopeshtin “TOMKA LAÇKA” sipas tabeles. 

Gjendja aktuale. Aktualisht klasat kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se 

sobave me dru gjate periudhes se dimrit. Oxhaqet duhen zhbllokuar dhe pastruar,po keshtu sipas 

verifikimit ne vend eshte e nevojeshme e mermetimit dhe riparime sipas proceseve te mesiperme..  

1 2.404 Lyerje me boje hidroplastike fasada m² 37                       -    

2 2.404 Lyerje me boje hidroplastike drejtoria m² 81                       -    

3 2.399 
Sherbetisje e bojatisje me gelqere, 
tavane 

m² 143                       -    

4 2.399 
Sherbetisje e bojatisje me gelqere, 
mure te brendeshme 

m² 287                       -    

5 2.399 
Sherbetisje e bojatisje me gelqere, 
mure te brendeshme, koridoret 1 m 
lartesi 

m² 105                       -    

6 An  Pastrim oxhaku  + mbeturina  cope 11                       -    

7 2..760 
Boje vaji siperfaqe druri( parmaket e 
shkalleve) 

m² 10                       -    



8 2.203 
Veshje me  llamarine xingat tek 
oxhaqet  

m² 25                       -    

9 2.209/a 
Ulluk shkarkimi vertika me PVC 
ɸ120mm 

ml 6                       -    

10 2.209 
Lidhja e ullukeve vertikal me tubo 
shkarkimi  me llamarine xingat Ø 100 

ml 36                       -    

11 2.266/1 
Shtrese me pllaka granili me boje, 
30x30cm, kati perdhe , koridor + 
magazina 

m² 35                       -    

12 2.108/1c 
Ndetim muri me gips t=10cm me dy 
shtresa kunder lageshtires 

m² 13                       -    

13 2.108/1c 
Ndetim muri me gips t=10cm me dy 
shtresa kunder lageshtires tek 
magazina 

m² 3.6                       -    

14 2.395/a 
Dyer d/alumini me mbushje element 
d/a. 

m² 1.6                       -    

15 2.326 Veshje me pllaka majolike  m² 48                       -    

 

RELACION   Nr.5 , “KOPSHTI “ATHINA & EVANTHI CICI” BASHKIAPOGRADEC 

Vendndodhja: (ish tregu I Gabit )                Te dhënat Objekti eshte nje ndertese 2 kat.  

 

 

 



Gjendja aktuale. Aktualisht klasat kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se 

sobave me dru gjate periudhes se dimrit kerkohet meretime suvatimi dhe  zevendesimi i ullukeve te 

demtuar. 

RELACION   Nr.6. ÇERDHE  POGRADEC, BASHKIAPOGRADEC 

Vendndodhja: Objekti që do të mirëmbahet ështe  ÇERDHE” POGRADEC”  

Te dhënat Objekti eshte nje ndertese 2 kat. Cerdhja kati I pare  

 

 

Gjendja aktuale. Aktualisht klasat kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se 

sobave me dru gjate periudhes se dimrit. Oxhaqet duhen zhbllokuar dhe pastruar.ke.  Dyert e drurit  

te reja  do zvendesojne  dyer e ruri te amortizuara. Do te behet zvendesimi I dritareve qe jane te 

amortizuar sipas tabeles.si dhe do të behet suvatim i pjesshem i fundeve te klasa e madhe.  

RELACION   Nr.7. SHKOLLA 9 VJEÇARE “ KOZMA  BASHO” POGRADEC, BASHKIA 

POGRADEC Vendndodhja: Objekti që do të mirëmbahet ështe SHKOLLA 9 VJEÇARE 

“KOZMA  BASHO” POGRADEC, BASHKIA POGRADEC  DHE FOTO BALLORE 

OBJEKTI 

Te dhënat Objekti eshte nje ndertese 3 kat.                                 



  

Punimet qe do kryhen  ne  “SHKOLLA 9 VJEÇARE “SHKOLLA KOZMA  BASHO” sipas tabeles 

Gjendja aktuale.. Aktualisht problemet jane  vetem keto te pasqyruara ne tabelen e mesiperme qe do 

te kryhen sipas preventivave te paraqitura. Zgjatje te ullikeve vertical tek taraca e hollit të shkolles. 

Po ashtu do te behet h/izolim me shtrese lluster cimento e po kesaj tarace. Suvatimi me grafiato do te 

behet btek holli i shkolles tek pjeset e demtuara dhe do te behet lyerja me boje hidroplastike e cilesise 

se larte.  

RELACION   Nr.8. SHKOLLA 9 VJEÇARE “KOL KOCI” POGRADEC, BASHKIA 

POGRADEC Vendndodhja: Objekti që do të mirëmbahet ështe SHKOLLA 9 VJEÇARE “KOL 

KOCI” POGRADEC, BASHKIA POGRADEC   

Te dhënat Objekti eshte nje ndertese 3 kat.                                 

FOTO BALLORE OBJEKTI 

 

 



Punimet qe do kryhen  ne  “SHKOLLA 9 VJEÇARE “KOL KOCI” sipas tabeles 

Gjendja aktuale.. Aktualisht problemet jane  vetem keto te pasqyruara ne tabelen e mesiperme qe do 

te kryhen sipas preventivave te paraqitura. Ambjentet e brendshme ka nevoje per te lyer.  Te behet 

prishja e catise me konstruksion metalik mbuluar me llamarine e palestres se shkolles. Do te behet 

patinimi i njeres klase qe do te perdoret per Laborator informatike. Çatia do te behet cati vendi 

mbuluar me tjegulla marseljeze. 

RELACION   Nr.9. SHKOLLA 9 VJEÇARE “KOLI GUSHO” POGRADEC, BASHKIA 

POGRADEC  

Vendndodhja: Objekti që do të mirëmbahet ështe SHKOLLA 9 VJEÇARE “KOLI GUSHO” 

POGRADEC, BASHKIA POGRADEC   

Te dhënat Objekti eshte nje ndertese 3 kat.                                 

                                                                             

Punimet qe do kryhen  ne  “SHKOLLA 9 VJEÇARE “KOLI GUSHO”  

Boje hidroplastike cilesi II 

Riparim catie zvendesim tjegullash 

Patinim muri allçi (stuko) 

Patinim tavani allçi (stuko) 

 



RELACION   Nr.10 SHKOLLA 9 VJEÇARE “ ESAT MINAROLLI” POGRADEC, BASHKIA 

POGRADEC  

Vendndodhja: Objekti që do të mirëmbahet ështe SHKOLLA  ESAT MINAROLLI” POGRADEC, 

BASHKIA POGRADEC  Te dhënat Objekti eshte nje ndertese 3 kat.                                

FOTOGRAFI AJRORE MARRE NGA ASIG GEOPORTAL  

 

Punimet qe do kryhen  ne  “SHKOLLA  ESAT MINAROLLI”  

Boje hidroplastike 

Sherbetisje e bojatisje me gelqere 

RELACION   Nr.11. SHKOLLA 9 VJEÇARE “GJOK SHQIPTARI” POGRADEC, BASHKIA 

POGRADEC Vendndodhja:L.Nr 3 Objekti që do të mirëmbahet ështe SHKOLLA 9 VJEÇARE 

“GJOK SHQIPTARI” POGRADEC, BASHKIA POGRADEC                                                                        

Te dhënat Objekti eshte nje ndertese 2 kat.                                                                                                        

FOTO BALLORE OBJEKTI 

 



Punimet qe do kryhen  ne  “SHKOLLA 9 VJEÇARE “GJOK SHQIPTARI” sipas tabeles 

Sherbetisje e bojatisje me gelqere 
Lyerje me boje hidroplastike 

Riparim catie zvendesim tjegullash 

Veshje me pllaka majolike ( h=1.6 m, ëc) 

Hidroizolim me emulsion dhe 2 bitum, muret e perbashket me kasat dhe muret perimetrale, h=1,6 m 

lartesi(26X1.6) 

Plintuse pllake grez, ëc 

Shtrese me pllaka grez porcelanato, ëc 

F V dyer d/alumini plastike me dopio xham  ( ERRET) 

Prishje Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 

Patinim muri me allci , 1 m lartësi koridoret 

Patinim muri me allci klasa pas ëc, h= 1 m 

Prishje shtrese pllaka majolike mure dhe shtresa 

F.V ËC allaturka importi 

F.V ËC allafrenga 

F.V lavaman porcelani importi 

F.V saracineska bronzi Ø 3/4 " = 20 mm 

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, Pn 25 

Gjendja aktuale.. Të gjitha këto zëra punimesh do të kryhen me rigorozitet. Do të bëhet e mundur 

h/izolimi i ëv dhe ndërrimi i tubove te ujit si dhe prishja dhe veshja me pllaka majolike e të gjitha ëc. Do 

te hiqen ëc ekzistuese dhe do të zëvëndësohen me të reja.  

RELACION   Nr.12. SHKOLLA  E MESME “GJERGJ PEKMEZI” POGRADEC, BASHKIA 

POGRADEC . FOTOGRAFI AJRORE MARRE NGA ASIG GEOPORTAL  

Objekti eshte nje ndertese 4 kat.                                 

     



Punimet qe do kryhen  ne  SHKOLLA  E MESME “GJERGJ PEKMEZI” sipas tabeles 

Lyerje muri te brendshem me boje hidroplastike + tavane 
 

Gjendja aktuale.Gjendja teknike shumë e  mire.                           . 

RELACION   Nr.13. SHKOLLA  E MESME “MUHREM COLLAKU” POGRADEC, BASHKIA 

POGRADEC  

Objekti eshte nje ndertese 3+4 kat.                                 

 

Punimet qe do kryhen  ne  SHKOLLA  E MESME “MUHAREM COLLAKU” sipas tabeles 

Lyerje me boje hidromat 

Boje hidroplastike cilesi e larte 

Ulluk shkarkimi vertika me PVC ɸ120mm 

.Gjendja teknike shume  e mire.Ka nevoje per lyerje tek palestra. Lyerje te pjeseshme te fasades dhe 

zevendesim ulluku vertical.  

RELACION   Nr.14. SHKOLLA 9.VJEÇARE “PTOLEMEXHUVANI” FSHATI MËMËLISHT, 

NJËSIA ADMINISTRATIVE UDËNISHT, BASHKIA POGRADEC.  

FOTO BALLORE E  OBJEKTIT Objekti eshte nje ndertese 2 kat.    



 

Punimet qe do kryhen  ne SHKOLLA9 VJEÇARE “PTOLEMEXHUVANI” FSHATI 

MËMËLISHT, NJËSIA ADMINISTRATIVE UDËNISHT sipas tabeles 

Pastrim oxhaku  + mbeturina  

Riparim catie zvendesim tjegullash 

Sherbetisje e bojatisje me gelqere 

Boje vaji mbi siperfaqe te patinuar  

       Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe 

ndotjes se sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaqet duhen zhbllokuar dhe pastruar Ka nevoje 

per  riparim catie dhe bojatisje e fundeve me bojë vaji. 

RELACION   Nr.15.Kopeshti  FSHATI CERVENAKE, NJËSIA ADMINISTRATIVE UDËNISHT, 

BASHKIA POGRADEC.  FOTO BALLORE E  OBJEKTIT 

 Objekti eshte nje ndertese 1 kat.    

 



Punimet qe do kryhen ne Kopeshtin  FSHATI CERVENAKE NJËSIA ADMINISTRATIVE 

UDËNISHT sipas tabeles e meposhteme 

Sherbetisje e bojatisje me gelqere 

Pastrim oxhaku  + mbeturina  

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se 

sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaqet duhen zhbllokuar dhe pastruar.  

RELACION Nr. 16. Kopeshti FSHATI POLE, NJËSIA ADMINISTRATIVE UDËNISHT,  .                                                                                                                                               

BASHKIA POGRADEC. 

FOTO BALLORE E  OBJEKTIT Objekti eshte nje ndertese 1 kat.    

 

Punimet qe do kryhen ne Kopeshtin  FSHATI POLE  NJËSIA ADMINISTRATIVE UDËNISHT 

sipas tabeles e meposhteme 

Sherbetisje e bojatisje me gelqere 

Pastrim oxhaku  + mbeturina  

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se 

sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaqet duhen zhbllokuar dhe pastruar.  

 

RELACION  Nr.17. SHKOLLA 9 VJEÇARE “DËSHMORËT E POJSKËS” FSHATI UDËNISHT, 

NJËSIA ADMINISTRATIVE UDËNISHT, BASHKIA POGRADEC. FOTO BALLORE E  

OBJEKTIT  Objekti eshte nje ndertese 2 kat.    



                              

Punimet qe do kryhen  ne SHKOLLA 9 VJEÇARE “DËSHMORËT E POJSKËS” FSHATI 

UDËNISHT NJËSIA ADMINISTRATIVE UDËNISHT s 

Lyerje me boje hidroplastike 
Pastrim oxhaku  + mbeturina  

Suva e zakoneshme mur tulle, FASADA 

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se 

sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaqet duhen zhbllokuar dhe pastruar Ka nevoje per 

vendosjen 1porte d/alumini nderhyrje riparime mermetime punimet qe do te kryhen jane pasqyruar 

ne tabelen e mesiperme .  

RELACION  Nr.19.Kopeshti BUQEZE” FSHATI BUQEZE, NJËSIA ADMINISTRATIVE 

UDËNISH,    BASHKIA POGRADEC. 

FOTOBALLORE E  OBJEKTIT  Objekti eshte nje ndertese 1 kat.    

 

 

 



Punimet qe do kryhen  ne” Kopeshti BUQEZE FSHATI BUQEZE NJËSIA ADMINISTRATIVE 

UDËNISHT  

Sherbetisje e bojatisje me gelqere 

Pastrim oxhaku  + mbeturina  

 

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se 

sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaqet duhen zhbllokuar dhe pastruar punimet qe do te 

kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme .  

RELACION  Nr.20.  Kopeshti PISKUPAT” FSHATI PISKUPAT, NJËSIA ADMINISTRATIVE 

UDËNISHT, BASHKIA POGRADEC. 

FOTO BALLORE E  OBJEKTIT  Objekti eshte nje ndertese 1 kat.    

 

Punimet qe do kryhen  ne” Kopeshti PISKUPAT FSHATI PISKUPAT  

NJËSIA ADMINISTRATIVE  UDËNISHT  

Sherbetisje e bojatisje me gelqere 

Pastrim oxhaku  + mbeturina  

       Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe 

ndotjes se sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaqet duhen zhbllokuar dhe pastruar punimet 

qe do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme .  

RELACION   Nr.21. SHKOLLA 9 VJEÇARE “RAHMAN HAMOLLI” FSHATI DARDHAS, 

NJËSIA ADMINISTRATIVE DARDHAS, BASHKIA POGRADEC. FOTO BALLORE OBJEKTI 

Objekti eshte nje ndertese 2kat.    

 



 

 

Punimet qe do kryhen  ne SHKOLLA 9 VJEÇARE “RAHMAN HAMOLLI” FSHATI DARDHAS, 

NJËSIA ADMINISTRATIVE DARDHAS  

Lyerje me boje hidroplastike 

Sherbetisje e bojatisje me gelqere 

Boje hidroplastike cilesi e larte 

Pastrim oxhaku  + mbeturina  

Boje vaji siperfaqe metalik 

Riparim catie zvendesim tjegullash 

Prishje Çati vendi e zakonshme me HD~8m,tjegulla marseljeze 

       Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se 

sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaku duhen zhbllokuar dhe pastruar , riparime mermetime te 

catise qe ka tjegulla te thyera te cilat duhet te zvendesohen  punimet qe do te kryhen jane pasqyruar ne 

tabelen e mesiperme .  

RELACION   Nr.22. SHKOLLE  NICE   Fshati  NICE”, NJËSIA ADMINISTRATIVE DARDHAS 

BASHKIA POGRADEC.  

Objekti eshte nje ndertese 1kat.    



Punimet qe do kryhen  ne SHKOLLE  NICE   Fshati  NICE, NJËSIA ADMINISTRATIVE 

DARDHAS  

Sherbetisje e bojatisje me gelqere  

Pastrim oxhaku  + mbeturina  

 Gjendja aktuale.Gjendja teknike amortizuar. Mendojme që kjo shkollë të rikonstruktohet në vijimësi. 

kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se sobave me dru gjate periudhes se 

dimrit.Oxhaku duhen zhbllokuar dhe pastruar , riparime mermetime te catise qe ka tjegulla te thyera 

te cilat duhet te zvendesohen  punimet qe do te kryhen jane pasqyruar mesiper .  

RELACION   Nr.23.” SHKOLLA 9 VJEÇARE BEXHET MAXHARI  FSHATI OSNAT, NJËSIA 

ADMINISTRATIVE DARDHAS BASHKIA POGRADEC. FOTO BALLORE OBJEKTI 

Objekti eshte nje ndertese 2kat.    

 

 

 

 

 

Punimet qe do kryhen  ne SHKOLLA 9 VJEÇARE BEXHET MAXHARI  FSHATI OSNAT, 

NJËSIA ADMINISTRATIVE DARDHAS  

Sherbetisje e bojatisje me gelqere  

Pastrim oxhaku  + mbeturina  

 Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes 

se sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaku duhen zhbllokuar dhe pastruar , riparime 

mermetime te parapet I taraces punimet qe do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme .  



RELACION  NR.24. SHKOLLE FILLORE   FSHATI PRENISHT”, NJËSIA ADMINISTRATIVE 

DARDHAS BASHKIA POGRADEC.  

Objekti eshte nje ndertese 1kat.    

 

PUNIMET QE DO KRYHEN  NE SHKOLLE  FILLORE   FSHATI  PRENISHT, NJËSIA 

ADMINISTRATIVE DARDHAS  

Lyerje me boje hidroplastike 

Pastrim oxhaku  + mbeturina  

 Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes 

se sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaku duhen zhbllokuar dhe pastruar ,  punimet qe do te 

kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme .  

RELACION Nr.25.” SHKOLLA MYREDIN  SALLO FSHATI GRUNJAS, NJËSIA 

ADMINISTRATIVE DARDHAS BASHKIA POGRADEC. Objekti eshte nje ndertese 2kat.    

 



Punimet qe do kryhen  ne SHKOLLA MYREDIN  SALLO FSHATI GRUNJAS, NJËSIA 

ADMINISTRATIVE DARDHAS sipas tabeles 

Lyerje me boje hidroplastike 

Pastrim oxhaku  + mbeturina  

 Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes 

se sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaku duhen zhbllokuar dhe pastruar , riparime 

mermetime te mureve te cilat duhet te zvendesohen punimet qe do te kryhen jane pasqyruar ne 

tabelen e mesiperme .  

RELACION   Nr.26.” SHKOLLA 9 VJEÇARE “DEMOKRACIA” FSHATI STROPCKË, NJËSIA 

ADMINISTRATIVE DARDHAS BASHKIA POGRADEC. FOTO BALLORE OBJEKTI 

Objekti eshte nje ndertese 2kat.    

 

 

Punimet qe do kryhen  ne SHKOLLA 9 VJEÇARE “DEMOKRACIA” FSHATI STROPCKË, 

NJËSIA ADMINISTRATIVE DARDHAS  

Boje hidroplastike 

Boje hidroplastike cilesi e larte fasada 

Pastrim oxhaku  + mbeturina  

Suva e zakonshme fasade mur tulle ~ 8m 

Boje vaji siperfaqe metalik 

F.V.Ulluk shkarkimi vertika me PVC ɸ120mm 

Ulluk shkarkimi horizontal me PVC 33cm 

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se 

sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaku duhen zhbllokuar dhe pastruar , riparime mermetime 

te mureve  punimet qe do te kryhen jane pasqyruar  mesiperme .  

RELACION   Nr.27. SHKOLLA 9 VJEÇARE “SHEME MAHMUTLLARI”, FSHATI RËMËNJ, 

NJËSIA ADMINISTRATIVE BUÇIMAS, BASHKIA POGRADEC.  

FOTO BALLORE OBJEKTI.  Objekti eshte nje ndertese 2 kat.                                 



 

 

Punimet qe do kryhen  ne SHKOLLA 9 VJEÇARE “SHEME MAHMUTLLARI”, FSHATI RËMËNJ”  

Sherbetisje e bojatisje me gelqere 

Boje hidroplastike 

Pastrim oxhaku  + mbeturina  

Boje vaji siperfaqe metalik 

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se 

sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaqet duhen zhbllokuar dhe pastruar Ka nevoje per  

RELACION  Nr.29. KOPSHTI FSHATI GESHTENJAS NJËSIA ADMINISTRATIVE BUÇIMAS, 

BASHKIA POGRADEC.  

FOTO BALLORE OBJEKTI . Objekti eshte nje ndertese 2 kat.                                 

 



Punimet qe do kryhen  ne KOPSHTI FSHATI  GESHTENJAS” BUCIMAAS”  

Boje hidroplastike 

Pastrim oxhaku  + mbeturina  

Riparim catie zvendesim tjegullash 

      Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe 

ndotjes se sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaqet duhen zhbllokuar dhe pastrKa nevoje per 

nderhyrje riparime mermetime punimet qe do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme   

RELACION  Nr.30. KOPSHTI FSHATI BACELLEK NJËSIA ADMINISTRATIVE BUÇIMAS, 

BASHKIA POGRADEC.  FOTO BALLORE OBJEKTI . Objekti eshte nje ndertese 1 kat.                                 

 

Punimet qe do kryhen  ne KOPSHTI FSHATI BACELLEK ” BUCIMAS”  

Boje hidroplastike 

Pastrim oxhaku  + mbeturina  

          Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe 

ndotjes se sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaqet duhen zhbllokuar dhe pastruar.  

RELACION   Nr.31. KOPSHTI FSHATI VËRDOVË NJËSIA ADMINISTRATIVE BUÇIMAS, 

BASHKIA POGRADEC.  FOTO BALLORE OBJEKTI Objekti eshte nje ndertese 2 kat.                                 

 

 

Punimet qe do kryhen  ne KOPSHTI FSHATI VËRDOVË ” BUCIMAAS” sipas tabeles 

 

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se 

sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaqet duhen zhbllokuar dhe pastrKa nevoje per nderhyrje 

riparime mermetime punimet qe do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme   



Punimet qe do kryhen  ne KOPSHTI FSHATI  VERDOVE ” BUCIMAS”  

Boje hidroplastike 

Pastrim oxhaku  + mbeturina  

F.V.Ulluk shkarkimi vertika me PVC ɸ120mm 

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se 

sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaqet duhen zhbllokuar dhe pastrKa nevoje per nderhyrje 

riparime mermetime punimet qe do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme  . 

RELACION   Nr.32. KOPESHTI “LULET E JETES” BUCIMAS NJESIA ADMINISTRATIVE 

BUCIMAS, BASHKIA POGRADEC 

FOTO BALLORE OBJEKTI Objekti eshte nje ndertese 2 kat.            

 

 
                    

 

Punimet qe do kryhen  ne  KOPESHTI “LULET E JETES” BUCIMAAS” sipas tabeles 

Boje hidroplastike 

Pastrim oxhaku  + mbeturina  

   Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire.Ka nevoje per nderhyrje riparime mermetime punimet qe 

do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme   

RELACION   Nr.33. SHKOLLA 9 VJEÇARE “SHEFKI MUÇLLARI”, FSHATI VËRDOVË, 

NJËSIA ADMINISTRATIVE BUÇIMAS, BASHKIA POGRADEC.  

FOTO BALLORE OBJEKTI Objekti eshte nje ndertese 2 kat.                                 



 

 

 

Punimet qe do kryhen  ne SHKOLLA 9 VJEÇARE “SHEFKI MUÇLLARI”, FSHATI 

VËRDOVË” BUCIMAAS”  

Boje hidroplastike 

Sherbetisje e bojatisje me gelqere 

Pastrim oxhaku  + mbeturina  

Suva e zakonshme fasade mur tulle ~ 8m 

Boje vaji siperfaqe metalik 
Tavan rrjete teli + suva 

Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 

Patinim muri allçi (stuko) 

Patinim tavani allçi (stuko) 

 

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se 

sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaqet duhen zhbllokuar dhe pastruar Ka nevoje per 

nderhyrje riparime mermetime punimet qe do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme  

 

RELACION   Nr.34. SHKOLLA FILLORE”, FSHATI VËRDOVË, NJËSIA ADMINISTRATIVE 

BUÇIMAS, BASHKIA POGRADEC. 

FOTO BALLORE OBJEKTI Objekti eshte nje ndertese 2 kat.                                 



 

Punimet qe do kryhen  ne SHKOLLA  FILLORE” FSHATI VËRDOVË” BUCIMAAS”  

Boje hidroplastike 

Ulluk shkarkimi horizontal me PVC 33cm 

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se 

sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaqet duhen zhbllokuar dhe pastruar Ka nevoje per 

nderhyrje riparime mermetime punimet qe do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme  

RELACION   Nr.35. SHKOLLA 9 VJEÇARE “SAMI ZGJANI”, FSHATI GURRAS, NJËSIA 

ADMINISTRATIVE BUÇIMAS, BASHKIA POGRADEC.  

Objekti eshte nje ndertese 2 kat.                                 

 



Punimet qe do kryhen  ne SHKOLLA 9 VJEÇARE “SAMI ZGJANI”, FSHATI GURRAS” 

BUCIMAAS”  

Boje hidroplastike 

Pastrim oxhaku  + mbeturna 

Sherbetisje e bojatisje me gelqere 

Boje vaji siperfaqe metalik 

Boje vaji mbi siperfaqe te patinuar  

 

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se 

sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaqet duhen zhbllokuar dhe pastruar Ka nevoje per 

nderhyrje riparime mermetime punimet qe do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme .  

 

RELACION   Nr.36. KOPSHTI “PRINCI I KALTËR” FSHATI GURAS NJËSIA 

ADMINISTRATIVE BUÇIMAS, BASHKIA POGRADEC.  

FOTO BALLORE OBJEKTI Objekti eshte nje ndertese 2 kat.                                 

 

Punimet qe do kryhen  ne KOPSHTI“PRINCI I KALTËR” FSHATI GURAS” BUCIMAAS” 

Boje hidroplastike 

Pastrim oxhaku  + mbeturna 

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se 

sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaqet duhen zhbllokuar dhe pastruar Ka nevoje per 

nderhyrje ne dysheme me shtrese parketi riparime mermetime punimet qe do te kryhen jane 

pasqyruar ne tabelen e mesiperme   



RELACION   Nr.37.” SHKOLLA FILLORE HONDISHT. FSHATI HONDISHT, NJËSIA 

ADMINISTRATIVE TREBINJË,BASHKIA POGRADEC. FOTO BALLORE OBJEKTI     

Objekti eshte nje ndertese 2kat.    

 

Punimet qe do kryhen  ne  SHKOLLA  FILLORE FSHATI HONDISHT  NJËSIA 

ADMINISTRATIVE TREBINJË, 

Sherbetisje e bojatisje me gelqere 

Pastrim oxhaku  + mbeturina  

Gjendja aktuale.Gjendja teknike jo e mire perdoren vetem tre ambjente dhe koridori. kane nevoje per 

lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaqet duhen 

zhbllokuar dhe pastruar , punimet qe do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme .  

RELACION   Nr.38.” SHKOLLA 9 VJEÇARE “ FSHATI DUNICË, NJËSIA ADMINISTRATIVE 

TREBINJË,BASHKIA POGRADEC. FOTO BALLORE OBJEKTI Objekti eshte nje ndertese 1kat.      

 

   

 



 

Punimet qe do kryhen  ne  SHKOLLA 9 VJEÇARE “FSHATI DUNICË NJËSIA 

ADMINISTRATIVE TREBINJË,S sipas tabeles 

Sherbetisje e bojatisje me gelqere 
Pastrim oxhaku  + mbeturina  

Prishje Çati vendi e zakonshme me HD~8m,tjegulla marseljeze 

Riparim catie Çati vendi e zakonshme me HD~8m,tjegulla marseljeze 

F.V.Ulluk shkarkimi vertika me PVC ɸ120mm 

Ulluk shkarkimi horizontal me PVC 33cm 

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se 

sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaku duhen zhbllokuar dhe pastruar , riparime mermetime 

te catise punimet qe do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme .  

RELACION   Nr.39.” SHKOLLA FILLORE CEZMA E VOGEL FSHATI CEZMA E VOGEL, 

NJËSIA ADMINISTRATIVE TREBINJË,BASHKIA POGRADEC.  

FOTOGRAFI AJRORE MARRE NGA ASIG GEOPORTAL  

Objekti eshte nje ndertese 2kat.    

 

Punimet qe do kryhen  ne  SHKOLLA fillore  CEZMA E VOGEL FSHATI CEZMA E VNJËSIA 

ADMINISTRATIVE TREBINJË, 

Sherbetisje e bojatisje me gelqere 

Pastrim oxhaku  + mbeturina  



Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se 

sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaqet duhen zhbllokuar dhe pastruar ,  punimet qe do te 

kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme .  

RELACION   Nr.40.” SHKOLLAE “SADIK KROI” FSHATI SELCE E SIPERME, NJËSIA 

ADMINISTRATIVE TREBINJË,BASHKIA POGRADEC.         FOTOGRAFI AJRORE MARRE 

NGA ASIG GEOPORTAL Objekti eshte nje ndertese 1kat.    

 

Punimet qe do kryhen  neSHKOLLAE “SADIK KROI” FSHATI SELCE E SIPER, NJËSIA 

ADMINISTRATIVE TREBINJË, 

Sherbetisje e bojatisje me gelqere 

Boje hidroplastike 

Pastrim oxhaku  + mbeturina  

Suva e zakoneshme mur tulle 

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se 

sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaqet duhen zhbllokuar dhe pastruar , punimet qe do te 

kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme .  

RELACION   Nr.41.” SHKOLLA 9 VJEÇARE “CETA E MOKRES” FSHATI PLESHISHT, 

NJËSIA ADMINISTRATIVE TREBINJË,BASHKIA POGRADEC.                               

FOTO BALLORE OBJEKTI 

Objekti eshte nje ndertese 1kat.    



 

Punimet qe do kryhen  ne SHKOLLA 9 VJEÇARE “CETA E MOKRES” FSHATI  PLESHISHT, 

NJËSIA ADMINISTRATIVE TREBINJË, 

Sherbetisje e bojatisje me gelqere 

Lyerje me boje hidroplastike 

Pastrim oxhaku  + mbeturina  

 

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se 

sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaku duhen zhbllokuar dhe pastruar , riparime mermetime 

te catise punimet qe do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme .  

RELACION   Nr.42.” SHKOLLAE MESME “3 DESHMORET” FSHATI TREBINJË, NJËSIA 

ADMINISTRATIVE TREBINJË,BASHKIA POGRADEC.  

FOTO BALLORE OBJEKTI 

Objekti eshte nje ndertese 3kat.    



 

Punimet qe do kryhen  ne SHKOLLAE MESME “3 DESHMORET” FSHATI TREBINJË, 

NJËSIA ADMINISTRATIVE TREBINJË, 

Sherbetisje e bojatisje me gelqere 

Boje hidroplastike  

Pastrim oxhaku  + mbeturina  

Boje vaji siperfaqe metalik 

Riparim catie zvendesim tjegullash 

     Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes 

se sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaku duhen zhbllokuar dhe pastruar , riparime 

mermetime te dyerve 3dyer  d/alumini te zvendesohen punimet qe do te kryhen jane pasqyruar ne 

tabelen e mesiperme .  

RELACION   Nr.43.Kopeshti  FSHATI NIZHAVEC, NJESIA ADMINISTRATIVE ÇERRAVE, 

BASHKIA POGRADEC. 

FOTO BALLORE E  OBJEKTIT Objekti eshte nje ndertese 1 kat.    



                              

Punimet qe do kryhen  ne Kopeshti  FSHATI NIZHAVEC, NJESIA ADMINISTRATIVE 

ÇERRAVE  

Boje hidroplastike  

Pastrim oxhaku  + mbeturina  

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se 

sobave me dru gjate periudhes se dimrit. 

RELACION   Nr.44.  Kopeshti  FSHATI GRABOVICE, NJESIA ADMINISTRATIVE ÇERRAVE, 

BASHKIA POGRADEC.  

FOTO BALLORE E  OBJEKTIT Objekti eshte nje ndertese 1 kat.    

                  



 Punimet qe do kryhen  ne Kopeshti  FSHATI GRABOVICE, NJESIA ADMINISTRATIVE 

ÇERRAVE  

Sherbetisje e bojatisje me gelqere 

Boje hidroplastike  

F.V Dere d/alumini  tek xham  (1cope) 

Riparim catie zvendesim tjegullash 

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se 

sobave me dru gjate periudhes se dimrit,rip catie.. 

RELACION   Nr.45. SHKOLLA 9 VJEÇARE"FERIT HYMETLLARI" FSHATI ALARUP, 

NJESIA ADMINISTRATIVE ÇERRAVE, BASHKIA POGRADEC. FOTOGRAFI AJRORE  

Objekti eshte nje ndertese 2 kat.    

 

Punimet qe do kryhen  ne SHKOLLA 9 VJEÇARE" FERIT HYMETLLARI" FSHATI ALARUP, 

NJESIA ADMINISTRATIVE ÇERRAVE 

Sherbetisje e bojatisje me gelqere 

Pastrim oxhaku  + mbeturina  

Lyerje me boje vaji  sip metalke 

       Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe 

ndotjes se sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaqet duhen zhbllokuar dhe pastruar Ka nevoje 

per nderhyrje riparime mermetime punimet qe do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme .  

RELACION   Nr.46. SHKOLLA 9 VJEÇARE"REXHEP XHEMOLLARI" FSHATI BLACË, 

NJESIA ADMINISTRATIVE ÇERRAVE, BASHKIA POGRADEC.  

FOTO BALLORE E  OBJEKTIT Objekti eshte nje ndertese 2 kat.    



    Punimet qe do kryhen  ne SHKOLLA 9 

VJEÇARE"REXHEP XHEMOLLARI" FSHATI BLACË, NJESIA ADMINISTRATIVE 

ÇERRAVE  

Sherbetisje e bojatisje me gelqere 

Pastrim oxhaku  + mbeturina  

Boje vaji mbi siperfaqe te patinuar  
Shtrese lluster cimento 1:2 t = 20 mm 

Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k katrama 

Veshje korrnize llamarine xingat 

F.V.Ulluk shkarkimi vertika me PVC ɸ120mm 

Gjendja aktuale. Gjendja teknike e mire Aktualisht klasat kane nevoje per lyerje per shkak te 

perdorimit dhe ndotjes se sobave me dru gjate periudhes se dimrit. Oxhaqet duhen zhbllokuar dhe 

pastruar Ka nevoje per nderhyrje riparime mermetime punimet qe do te kryhen jane pasqyruar ne 

tabelen e mesiperme . 

RELACION   Nr.47. SHKOLLA 9 VJEÇARE "HAMDI ALINJI" FSHATI LESHNICE, NJESIA 

ADMINISTRATIVE ÇERRAVE, BASHKIA POGRADEC. 

FOTO BALLORE E  OBJEKTIT Objekti eshte nje ndertese 2 kat. 

 

 

 

    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                              

Punimet qe do kryhen  ne SHKOLLA 9 VJEÇARE "HAMDI ALINJI" FSHATI LESHNICE, 

NJESIA ADMINISTRATIVE ÇERRAVE  

Sherbetisje e bojatisje me gelqere 

Boje hidroplastike 

Pastrim oxhaku  + mbeturina  
Riparim catie zvendesim tjegullash 

Suva e zakonshme fasade mur tulle ~ 8m 

Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 

Boje vaji siperfaqe metalik 
Tavan rrjete teli + suva 

 

Gjendja aktuale. Gjendja teknike e mire Aktualisht klasat kane nevoje per lyerje per shkak te 

perdorimit dhe ndotjes se sobave me dru gjate periudhes se dimrit. Oxhaqet duhen zhbllokuar dhe 

pastruar Ka nevoje per nderhyrje riparime mermetime punimet qe do te kryhen jane pasqyruar ne 

tabelen e mesiperme . 

RELACION   Nr.48.Kopeshti XHAMIA FSHATI CERRAVE, NJESIA ADMINISTRATIVE 

ÇERRAVE   BASHKIA POGRADEC. 

FOTO BALLORE E  OBJEKTIT Objekti eshte nje ndertese 1 kat.    



 

Lyerje me boje hidrplastike cil II 

Pastrim oxhaku  + mbeturina  

Gjendja aktuale. Gjendja teknike e mire Aktualisht klasat kane nevoje per lyerje per shkak te 

perdorimit dhe ndotjes se sobave me dru gjate periudhes se dimrit. Oxhaqet duhen zhbllokuar dhe 

pastruar Ka nevoje per nderhyrje riparime mermetime punimet qe do te kryhen jane pasqyruar ne 

tabelen e mesiperme . 

RELACION   Nr.49.Kopeshti LUMAS FSHATI LUMAS, NJESIA ADMINISTRATIVE 

ÇERRAVE,      BASHKIA POGRADEC. 

FOTO BALLORE E  OBJEKTIT Objekti eshte nje ndertese 1 kat.    

 

 

Lyerje me boje hidrplastike cil II 

Pastrim oxhaku  + mbeturina  



Gjendja aktuale. Gjendja teknike e mire Aktualisht klasat kane nevoje per lyerje per shkak te 

perdorimit dhe ndotjes se sobave me dru gjate periudhes se dimrit. 

RELACION   Nr.50. SHKOLLA 9 VJEÇARE "ISLAM IBI" FSHATI ÇERRAVE, NJESIA ADMINISTRATIVE 

ÇERRAVE, BASHKIA POGRADEC. FOTO BALLORE E  OBJEKTIT Objekti eshte nje ndertese 2 

kat.                                 

 

Punimet qe do kryhen  ne SHKOLLA 9 VJEÇARE "ISLAM IBI" FSHATI ÇERRAVE, NJESIA 

ADMINISTRATIVE ÇERRAVE 

Sherbetisje e bojatisje me gelqere 

Lyerje me boje hidrplastike  
Pastrim oxhaku  + mbeturina  

Prishje Çati vendi e zakonshme me HD~8m,tjegulla marseljeze 

Çati vendi e zakonshme me HD~8m,tjegulla marseljeze 

Suva e zakonshme fasade mur tulle ~ 8m 

Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 

Boje vaji mbi siperfaqe te patinuar 

Tavan rrjete teli + suva 
 

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se 

sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaqet duhen zhbllokuar dhe pastruar Ka nevoje per 

nderhyrje riparime mermetime punimet qe do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme .  

 

RELACION   Nr.51. SHKOLLA 9 VJEÇARE "NEIM MUÇELLI" FSHATI PRETUSHË, NJESIA 

ADMINISTRATIVE ÇERRAVE, BASHKIA POGRADEC.  

FOTO BALLORE E  OBJEKTIT Objekti eshte nje ndertese 2 kat.  



 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 Punimet qe do kryhen  ne SHKOLLA 9 VJEÇARE SHKOLLA 9 VJEÇARE "NEIM 

MUÇELLI" FSHATI PRETUSHË, NJESIA ADMINISTRATIVE ÇERRAVE  

Sherbetisje e bojatisje me gelqere 

Boje hidroplastike 

Pastrim oxhaku  + mbeturina  

Prishje Çati vendi e zakonshme me HD~8m,tjegulla marseljeze 

Çati vendi e zakonshme me HD~8m, tjegulla marseljeze 

Suva e zakonshme fasade mur tulle ~ 8m 

Boje vaji siperfaqe metalik 

Tavan rrjete teli + suva 



Gjendja aktuale. Gjendja teknike e mire. Aktualisht klasat kane nevoje per lyerje per shkak te 

perdorimit dhe ndotjes se sobave me dru gjate periudhes se dimrit.. Ka nevoje per nderhyrje riparime 

mermetime punimet qe do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme  

 

RELACION   Nr.52. SHKOLLA E MESME "QEMAL BAZELLI " FSHATI ÇERRAVE, NJESIA 

ADMINISTRATIVE ÇERRAVE, BASHKIA POGRADEC. Objekti eshte nje ndertese 3 kat.    

 

                   Punimet qe do kryhen  ne SHKOLLA E MESME "QEMAL BAZELLI " FSHATI 

ÇERRAVE, NJESIA ADMINISTRATIVE ÇERRAVE  

Boje hidroplastike 
Pastrim oxhaku  + mbeturina  

Prishje Çati vendi e zakonshme me HD~8m,tjegulla marseljeze 

Çati vendi e zakonshme me HD~8m,tjegulla marseljeze 

 

Gjendja aktuale.Gjendja teknike jo e mire. Kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes 

se sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaqet duhen zhbllokuar dhe pastruar Ka nevoje per 

riparim e çatisë.  Punimet qe do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme .  

RELACION   Nr.53. SHKOLLA E MESME S.DUBAKU FSHATI RADOKAL I SIPERM NJËSIA 

ADMINISTRATIVE PROPTISHT, BASHKIA POGRADEC. FOTOGRAFI AJRORE MARRE 

NGA ASIG GEOPORTAL  

Objekti eshte nje ndertese 2kat.    



 

Punimet qe do kryhen  ne SHKOLLA E MESME S.DUBAKU FSHATI RADOKAL I SIPERM 

NJËSIA ADMINISTRATIVE PROPTISHT  

Boje hidroplastike 

Pastrim oxhaku  + mbeturina  

Riparim Çati me kapriata hekuri Ø H D ~ 

12 m mbulesa llamarine 

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se 

sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaqet duhen zhbllokuar dhe pastruar Ka nevoje per nderhyrje 

riparime mermetime punimet qe do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme .  

RELACION   Nr.54. SHKOLLA CIKLI I ULET FSHATI RADOKAL I POSHTEM NJËSIA 

ADMINISTRATIVE PROPTISHT, BASHKIA POGRADEC. 

 Objekti eshte nje ndertese 1kat.   

 



 

Punimet qe do kryhen  ne SHKOLLA CIKLI I ULET FSHATI RADOKAL I POSHTEM NJËSIA 

ADMINISTRATIVE PROPTISHT  

Sherbetisje e bojatisje me gelqere 

Lyerje me boje hidromat 

Riparim catie zvendesim tjegullash 

 

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se 

sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaqet duhen zhbllokuar dhe pastruar Ka nevoje per 

nderhyrje riparime mermetime punimet qe do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme .  

RELACION   Nr.55. SHKOLLA FILLORE FSHATI HOMCAN NJËSIA ADMINISTRATIVE 

PROPTISHT, BASHKIA POGRADEC.  

OTOGRAFI AJRORE MARRE NGA ASIG GEOPORTAL  

Objekti eshte nje ndertese 1kat.    

 

Punimet qe do kryhen  ne SHKOLLA FILLORE FSHATI HOMCAN NJ. ADMIN PROPTISHT  

sipas tabeles 

Sherbetisje e bojatisje me gelqere 



Pastrim oxhaku  + mbeturina  

Riparim catie zvendesim tjegullash 

 

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se 

sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaqet duhen zhbllokuar dhe pastruar Ka nevoje per 

nderhyrje riparime mermetime punimet qe do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme .  

 

RELACION   Nr.56. KOPESHTI FSHATI HOMEZH NJËSIA ADMINISTRATIVE PROPTISHT,                                                                          

BASHKIA POGRADEC. 

FOTOGRAFI AJRORE MARRE NGA ASIG GEOPORTAL  

Objekti eshte nje ndertese 1kat.    

 

Punimet qe do kryhen  ne KOPESHTI FSHATI HOMEZH NJ. ADMIN PROPTISHT  

Sherbetisje e bojatisje me gelqere 

Pastrim oxhaku  + mbeturina  



Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se 

sobave me dru gjate periudhes se dimrit. punimet qe do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e 

mesiperme .  

RELACION   Nr.57. SHKOLLA 9 VJEÇARE  “SELIM GJONA” FSHATI PROPTISHT NJËSIA 

ADMINISTRATIVE PROPTISHT, BASHKIA POGRADEC.  

FOTO BALLORE E  OBJEKTIT 

Objekti eshte nje ndertese 2kat.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Punimet qe do kryhen  ne SHKOLLA 9 VJEÇARE “SELIM GJONA” FSHATI PROPTISHT 

NJËSIA ADMINISTRATIVE PROPTISHT sipas tabeles 

Boje hidroplastike 

Sherbetisje e bojatisje me gelqere 

Pastrim oxhaku  + mbeturina  

Suva e zakonshme fasade mur tulle ~ 8m 

Boje vaji siperfaqe metalik 

 

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se 

sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaku duhen zhbllokuar dhe pastruar , ndriin e dy dyerve 

d/alumin riparime mermetime punimet qe do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme .  

RELACION   Nr.58. SHKOLLA 9 VJEÇARE “RIZA BALLIU” FSHATI SLABINJË NJËSIA 

ADMINISTRATIVE PROPTISHT, BASHKIA POGRADEC.  



FOTOGRAFI  BALLORE E  OBJEKTIT 

Objekti eshte nje ndertese 2kat.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Punimet qe do kryhen  ne SHKOLLA 9 VJEÇARE “RIZA BALLIU” FSHATI SLABINJË 

NJËSIA ADMINISTRATIVE PROPTISHT sipas tabeles 

Sherbetisje e bojatisje me gelqere 

Pastrim oxhaku  + mbeturina  

Riparim catie zvendesim tjegullash 

F.V.Ulluk shkarkimi vertika me PVC ɸ120mm 

Ulluk shkarkimi horizontal me PVC 33cm 

Boje vaji siperfaqe metalik 

 

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se 

sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaku duhen zhbllokuar dhe pastruar , riparime mermetime 

punimet qe do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme .  

RELACION   Nr.59. SHKOLLAFSHATI KRICKOVE  NJËSIA ADMINISTRATIVE 

PROPTISHT, BASHKIA POGRADEC.  

FOTO BALLORE E  OBJEKTIT 

Objekti eshte nje ndertese 1 kat.    

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Punimet qe do kryhen  ne SHKOLLAFSHATI KRICKOVE  NJËSIA ADMINISTRATIVE 

PROPTISHT  

Boje hidroplastike cilesi e larte 

Boje hidroplastike 

Pastrim oxhaku  + mbeturina  

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se 

sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaku duhen zhbllokuar dhe pastruar , punimet qe do te 

kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme .  

RELACION   Nr.60. SHKOLLA FSHATI VËRRI NJËSIA ADMINISTRATIVE PROPTISHT, 

BASHKIA POGRADEC. FOTO BALLORE E  OBJEKTIT 

Objekti eshte nje ndertese 1 kat.    

 

 

 

 

 

 

 

 



Punimet qe do kryhen  ne SHKOLLA FSHATI VËRRI NJËSIA ADMINISTRATIVE 

PROPTISHT  

Sherbetisje e bojatisje me gelqere h=1.63m 

Boje hidroplastike  

Pastrim oxhaku  + mbeturina  
Riparim catie zvendesim tjegullash 

Boje vaji mbi siperfaqe te patinuar  

Prishje shtrese pllaka majolike mure dhe shtresa 

Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 

F.V ËC allaturka importi 

F.V ËC allafrenga 

F.V lavaman porcelani importi 

F.V saracineska bronzi Ø 3/4 " = 20 mm 

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, Pn 25 

Veshje me pllaka majolike ( h=1.6 m, ëc) 
Plintuse pllake grez, ëc 

Shtrese me pllaka grez porcelanato, ëc 

F V dyer d/alumini plastike me dopio xham  ( ERRET) 4 cop, ëc 

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se 

sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaku duhen zhbllokuar dhe pastruar ,riparime mermetime 

punimet qe do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme .  

RELACION   Nr.61. SHKOLLA 9 VJEÇARE FSHATI GOLIK NJËSIA ADMINISTRATIVE 

PROPTISHT, BASHKIA POGRADEC.  

Objekti eshte nje ndertese 2kat.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Punimet qe do kryhen  ne SHKOLLA 9 VJEÇARE FSHATI GOLIK  NJËSIA 

ADMINISTRATIVE PROPTISHT sipas tabeles 



Sherbetisje e bojatisje me gelqere 
Boje hidroplastike 

Pastrim oxhaku  + mbeturina  

Riparim catie zvendesim tjegullash 

Tavan rrjete teli + suva 

Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 

 

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se 

sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaku duhen zhbllokuar dhe pastruar , riparime mermetime 

punimet qe do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme .  

RELACION   Nr.62. SHKOLLA 9 VJEÇARE FSHATI SLATINË NJËSIA ADMINISTRATIVE 

PROPTISHT, BASHKIA POGRADEC. FOTO BALLORE E  OBJEKTIT 

Objekti eshte nje ndertese 2 kat.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Punimet qe do kryhen  ne SHKOLLA 9 VJEÇARE FSHATI SLATINË JËSIA 

ADMINISTRATIVE PROPTISHT  

Sherbetisje e bojatisje me gelqere 

Boje hidroplastike 

Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 

Pastrim oxhaku  + mbeturina  

        Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe 

ndotjes se sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaku duhen zhbllokuar dhe pastruar , 



RELACION   Nr.63. SHKOLLA FSHATI ZALL TORRË,NJËSIA ADMINISTRATIVE 

PROPTISHT, BASHKIA POGRADEC. Objekti eshte nje ndertese 1kat.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Punimet qe do kryhen  ne SHKOLLA FSHATI ZALL TORRË,NJËSIA ADMINISTRATIVE 

PROPTISHT  

Sherbetisje e bojatisje me gelqere 

Boje hidroplastike 

Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç 

perzier M 25 

Prishja me pllaka grez importi, 40x40cm 

Shtrese me pllaka grez importi, 40x40cm 

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se 

sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaku duhen zhbllokuar dhe pastruar , riparime mermetime 

punimet qe do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme .  

RELACION   Nr.64. SHKOLLA E MESME FSHATI VELÇAN, NJËSIA ADMINISTRATIVE  

VELÇAN BASHKIA POGRADEC. Objekti eshte nje ndertese 2kat.    

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Punimet qe do kryhen  ne SHKOLLA E MESME FSHATI VELÇAN, NJËSIA 

ADMINISTRATIVE VELÇAN. 

Sherbetisje e bojatisje me gelqere 

Boje hidroplastike 

Pastrim oxhaku  + mbeturina  

Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç 

perzier M 25 

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se 

sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaku duhen zhbllokuar dhe pastruar , riparime mermetime  

te catise per arsye se ka tjegulla te thyera ne disa vende kemi batim te trareve punimet qe do te 

kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme .  

RELACION   Nr.65. SHKOLLA 9 VJEÇARE “SHYQYRI DERVISHI” FSHATI BISHNICË, 

NJËSIA ADMINISTRATIVE VELÇAN BASHKIA POGRADEC. FOTO BALLORE OBJEKTI 

Objekti eshte nje ndertese 1kat.    

 

 

 

 

 

 

 



Punimet qe do kryhen  ne SHKOLLA 9 VJEÇARE “SHYQYRI DERVISHI” FSHATI 

BISHNICË, NJËSIA ADMINISTRATIVE VELÇAN  

Sherbetisje e bojatisje me gelqer 

Boje hidroplastike 

Pastrim oxhaku  + mbeturina  
Boje vaji mbi siperfaqe te patinuar  

Boje vaji siperfaqe metalik 

Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 

Prishje Çati me kapriata hekuri Ø H D ~ 12 m mbulesa llamarine 

Riparim Çati me kapriata hekuri Ø H D ~ 12 m mbulesa llamarine 

F.V.Ulluk shkarkimi vertika me PVC ɸ120mm 

Ulluk shkarkimi horizontal me PVC ɸ33cm 

  

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se 

sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaku duhen zhbllokuar dhe pastruar , riparime mermetime   

punimet qe do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme .  

RELACION   Nr.66.KOPESHTI LOSNIK” FSHATI LOSNIK, NJËSIA ADMINISTRATIVE 

VELÇAN BASHKIA POGRADEC.                    

FOTO BALLORE OBJEKTI 

Objekti eshte nje ndertese 1kat.    

 



Punimet qe do kryhen  ne KOPESHTI LOSNIK” FSHATI LOSNIK, NJËSIA ADMIN  VELÇAN  

sipas tabeles. 

Sherbetisje e bojatisje me gelqere  

Pastrim oxhaku  + mbeturina  

 

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se 

sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaku duhen zhbllokuar dhe pastruar ,  

RELACIONNr.65. SHKOLLA 9 VJEÇARE FSHATI BUZAISHTË, NJËSIA ADMINISTRATIVE 

VELÇAN BASHKIA POGRADEC. FOTO BALLORE OBJEKTI 

Objekti eshte nje ndertese 1kat.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Punimet qe do kryhen  ne SHKOLLA 9 VJEÇARE FSHATI BUZAISHTË, NJËSIA 

ADMINISTRATIVE VELÇAN  

Sherbetisje e bojatisje me gelqere  

Boje hidroplastike 

Pastrim oxhaku  + mbeturina  

Boje vaji mbi siperfaqe te patinuar  

Boje vaji siperfaqe metalik 

Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 



Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se 

sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaku duhen zhbllokuar dhe pastruar , riparime mermetime   

punimet qe do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme .  

RELACIONNr.66. SHKOLLA 9 VJEÇARE FSHATI LAKTESH, NJËSIA ADMINISTRATIVE 

VELÇAN BASHKIA POGRADEC. FOTO BALLORE OBJEKTI 

Objekti eshte nje ndertese 1kat.    

 

Punimet qe do kryhen  ne SHKOLLA 9 VJEÇARE FSHATI LAKTESH, NJ. ADMIN. VELÇAN 

sipas tabeles 

Sherbetisje e bojatisje me gelqere 

Boje hidroplastike 

Pastrim oxhaku  + mbeturina  

Riparim catie zvendesim tjegullash 

Boje vaji siperfaqe metalik 

Boje vaji mbi siperfaqe te patinuar 

 

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se 

sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaku duhen zhbllokuar dhe pastruar , riparime mermetime   

punimet qe do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme  

    



    67.QËNDRA SPECIALE- QËNDËR KOMUNITARE PËR PAK 

 

Është qendër multi funksionale për fëmijët me aftësi ndryshe . Ka nevoje per stukime dhe lyerje të 

fundeve te tre klasave për mbarevajtjen dhe ecurinë e terapisë së këtyre  personave.  

 

 

             

 

       

 


